לא תחתום תיאסר ל- 5 ימים.

7. קנס בסך 1000 ₪. הקנס במלואו ישולם בתשלום אחד עד ליום 30.12.14.

זכות ערעור כחוק בפני בית המשפט המחוזי בתל אביב בתוך 45 יום.

מאחר והיום הוכרז על שביתת מזכירות וקלדניות בבית המשפט, שובר תשלום ואישור הפקדה יועבר לסנגור המכובד אל משרדו, וזאת עד 7 ימים מסיום השביתה.

ניתן היום, ו' תשרי תשע"ה, 30 ספטמבר 2014, במעמד הצדדים.